GRUNDFOS    ÖÈÐÊÓËßÖÈÎÍÍÛÅ ÍÀÑÎÑÛ
Ñ “ÌÎÊÐÛÌ ÐÎÒÎÐÎÌ”
ALPHA2, ALPHA2 L, SOLAR
UP, UPD, UPS, UPSD ñåðèÿ 100
1
Содержание
1
Общие сведения
Рабочие характеристики 2
Условное обозначение 4
Отличительные особенности насосов Grundfos 5
Назначение 6
Системы отопления 6
Системы горячего водоснабжения 6
Системы охлаждения
и кондиционирования воздуха 6
Конструкция 6
Спецификация материалов 7
Монтаж 7
Электродвигатель 7
Преимущества регулируемого насоса 8
Регулировка напора насоса 8
Заводские установки 8
Настройки и рабочие характеристики
насосов ALPHA2 и ALPHA2 L 9
Перекачиваемые жидкости 10
Температура окружающей среды
и жидкости 10
Давление на входе 11
Маркировка энергоактивности 11
Условия снятия рабочих характеристик 11
Технические данные
ALPHA2 1 х 230 В 12
ALPHA2 L 1 х 230 В 13
UPS 1 х 230 В 14
UP/UPS 3 х 400 В 23
UPSD 28
UPSD F 29
UPD 31
Циркуляционные насосы со штуцером для
воздухоотводчика (исполнение A) 32
UPS A 33
GRUNDFOS SOLAR 35
Циркуляционные насосы для систем
горячего водоснабжения 38
Размеры и  масса 47
Принадлежности
Трубные соединения 50
Фитинги для насосов COMFORT 51
Подключение
электрооборудования 52
Принадлежности
Устройства управления
фирмы GRUNDFOS 54
Реле времени и термостат
для насосов COMFORT 54
Комплект термоизоляции 55
Запасной штекер для насосов ALPHA2/ALPHA2 L 55
Общие сведения Alpha2, Alpha2 L, UPS серия 100
2
0.0 0.4 0.8 1.2 1.6 2.0 2.4 2.8
0
1